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Edin Dzeko miał być już w poniedziałek graczem Chelsea, tymczasem

wciąż przebywa na zgrupowaniu Romy. Media prześcigają się w

doniesieniach transferowych, z których jedne kłócą się z innymi...

Transfer Dzeko wciąż niezamknięty

Sky Sport podaje, że Edin Dzeko nie dogadał się jeszcze z Chelsea w sprawie

umowy. Nie chodzi o zarobki, a długość kontraktu. Bośniak chciałby 3,5 letniej

umowy, podczas gdy Chelsea oferuje 1,5 roku, zgodnie z linią klubu, według której

piłkarze powyżej 30 roku życia otrzymują roczne porozumienia. Według Pagine

Romaniste nadal pozostają pewne szczegóły do dopięcia, zarówno jeśli chodzi o

sumę odstępnego za graczy (60 mln euro ogółem, w tym 10 mln bonusów), jak i

kontrakt Dzeko. Wśród negocjatorów panuje optymizm.

Agent Aleixa Vidala: Znajdujemy się w fazie początkowej

Graziano Battistini, agent Vidala na Włochy, udzielił wywiadu dla romanews.eu:

"Roma to Roma. Vidal byłby gotowy wziąć na poważnie pod uwagę ewentualną

konkretną ofertę Romy. Z Monchim jesteśmy w stałym kontakcie, znajdujemy się w

początkowej fazie tego, co może stać się negocjacjami. Nie weszliśmy jeszcze w

gorącą fazę. Jeśli dyrektor sportowy chce go naprawdę, to jesteśmy gotowi go

wysłuchać".

Atletico chce więcej

Według Corriere della Sera, Ferreira Carrasco chce opuścić Atletico Madryt. Media

podawały wczoraj, że Roma proponowała za Belga około 25 mln euro. Według

portalu tuttomercatoweb.com Hiszpanie żądają jednak minimum 35 mln euro.

Agent Defrela: Jest oferta z Watford, ale...

Dziś włoskie media donosiły o ofercie Watford za Defrela. Co na to agent gracza?

Giampiero Pocetta skomentował pogłoski dla romapress.us: "Oferta z Watford? Tak,

ale dla Romy jest niezbywalny. Zostaje na sto procent".

Ferrero: Roma nie pytała o Torreirę

Prezydent Sampdorii, Massimo Ferrero, udzielił wywiadu dla Centro Suono Sport, w

którym mówił między innymi o zainteresowaniu Giallorossich Lucasem Torreirą: 

"Jeśli Roma go chce, musicie pytać Baldissoniego. Ja nie miałem żadnych zapytań z

Romy w sprawie pomocnika. Dla mnie Torreira jest wart 50 mln". 

Seck trafi do Novary

Lewy obrońca, który przez pół roku rozegrał zaledwie 349 minut na wypożyczeniu w

Empoli, ma się przenieść do Novary. Podaje pianetaempoli.it.
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Agent Klostermanna: Roma nie jest zainteresowana

Lukas Klostermann, boczny obrońca RB Lipsk, był łączony wczoraj z Romą. Centro

Suono Sport skontaktowało się z agentem gracza, Ersinem Akanem: "Nie,

zainteresowanie Romy nie jest realne, mogę temu zaprzeczyć".

Masuaku na celowniku Romy

Jak donosi portal tuttomercatoweb.com, na celowniku Giallorossich znalazł się

Arthur Masukau z West Hamu, który zamierza opuścić West Ham United, w którym

nie zalicza najlepszym występów. 24-latkiem, wycenianym na 25 mln euro,

interesują się też Monaco i Manachester United. Piłkarz był już łączony niegdyś z

Romą, gdy występował w Olympiakosie Pireus. Agent gracza, Francesco Lingenti,

udzielił wywiadu dla laroma24.it: "Na chwilę obecną nie ma żadnych konkretów.

West Ham chce za niego bardzo dużo pieniędzy, 20-22 mln euro i gracz ma bardzo

wysokie zarobki w Premier League. To byłaby operacja bardzo trudna do

zamknięcia. Rozmawiałem z Monchim, ale nie o Masuaku, a o mniejszych

operacjach. Nic znaczącego, normalne kontakty z dyrektorem sportowym".

Pro Vercelli pyta o Gubertiego

Pamiętajcie jeszcze Stefano Gubertiego, który został pozyskany przez Romę z

drugoligowego Bari jako potencjalny talent? 33-latek przebywa dziś w 3-ligowym

Robur Siena i może trafić do Pro Vercelli. W zespole Giallorossich Guberti zagrał w

12 meczach i strzelił jednego gola. W 2012 roku został zawieszony na trzy i pół roku

za próbę przekupowania rywali i brania udziału w ustawianiu wyników. Karę

skrócono w późniejszym czasie o rok.

Yanga-Mbiwa na celowniku Benevento

Inny były piłkarz Romy, Mapou Yanga-Mbiwa, bohater derbów z sezonu 2014/2015,

znalazł się na celowniku Benevento, podaje dziennik Il Sannio. Transakcja jest

jednak trudna do przeprowadzenia ze względu na zarobki Francuza oraz fakt, że

Lyon chce się go pozbyć na zasadzie sprzedaży definitywnej.
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